



یکشنبه ۱۳ مهر ۱۳۹۹

وطن‌امروز | شماره ۳۰۴۰

ورزشی

اخبار

حذف «الهلال» قانونی بود

نایبرئیس کمیته مسابقات کنفدراسیون فوتبال آسیا به اعتراض باشگاه الهلال عربستان درباره حذف از رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا پاسخ داد. آوازیک بردیکولوف در این زمینه گفت: طبق قانون، حنضاب برگزاری هر بازی داشتن ۱۳ بازیکن سالم در لیست هر تیم است. این قانون مانند قوانین یوفاست. الهلال مقابل الاهلی امارات نتوانست ۱۳ بازیکن آماده کند، در نتیجه طبق قانون کنار گذاشته شد. بر این اساس هیچ ظلمی در حق این تیم نشده است. وی افزود: تعویق بازی‌ها بدون شک روی برنامه مسابقات لیگ قهرمانان آسیا تاثیر منفی می‌گذاشت. به همین دلیل کمیته برگزاری مسابقات و کمیته انضباطی اعتراض الهلال را نپذیرفتند.

■ ■ ■

۴۸ ساعت تا تکمیل بارسا

باشگاه بارسلونا می‌خواهد تا پایان زمان پنجره نقل و انتقالاتی، قرارداد یک مهاجم و یک مدافع دیگر را نهایی کند. تنها ۲ روز تا پایان پنجره بلندمدت (به علت شیوع کرونا و طولی شدن فصل قبل) نقل و انتقالات تابستانی در اروپا زمان باقی است. به گزارش فارس، رئال مادرید از روز اول از عدم خرید بازیکن در تابستان سخن گفت ولی بارسلونا شروع به فروش ستاره‌هایش کرد؛ فروش بازیکنان بارسا از آرتور ملو شروع شد و با راکیتچ، ویدال، سمودو و سوارز ادامه یافت. نخستین خرید بارسلونا روز جمعه قراردادش را رسمی کرد تا «سرجینیو دست» سرانجام به اردوی تیم کومان اضافه شود. اما پنجره نقل و انتقالاتی برای بارسلونا هنوز بسته نشده و این تیم می‌خواهد در ۴۸ ساعت از ۲ خرید دیگر انجام دهد؛ یک خرید در خط دفاعی و یک خرید در خط حمله مدنظر کومان و مدیریت بارسلوناست. مفسیس دپای، کاپیتان ارزشمند لیون و هموطن کومان برای خط حمله و اریک گارسا از منچستر سیتی برای تقویت خط دفاعی مدنظر شدید سرمربی جدید بارسا هستند. باید دید تا آخرین ساعات ۱۴ مهر بارسلونا می‌تواند دپای را به نیوکمپ بیاورد؟ اما نکته‌ای که در قرارداد گارسا سست اینکه او می‌تواند سال آینده با اتمام قراردادش در منچستر سیتی به صورت رایگان راهی بارسلونا شود و همین مساله شاید تصمیم بارسا را سست کرده باشد.

بارسا با سرمربیگری رونالد کومان، کاپیتان دهه ۱۹۹۰ خود، بازی‌های این فصل را مقتدرانه آغاز کرده و با ۲ برد پر گل برای سایر تیم‌های مدعی الیگ‌هاخت و نشان کشیده است.

در خواست ۵۰۰میلیاردی ورزشی‌ها از نوبخت

معاون وزیر ورزش به نمایندگی از فدراسیون ها از رئیس سازمان برنامه و بودجه خواستار افزایش ۵۰۰ میلیاردی بودجه ورزش شد. بعد از مراسم رونمایی از تندیس ۵ قهرمان سابق ورزش ایران با حضور نوبخت، از آنجا که مسؤولان فدراسیون های ورزشی درخواست های زیادی از رئیس سازمان برنامه و بودجه داشتند، جلسه ای در آکادمی ملی المپیک برگزار شد. در این نشست مهدی علی‌نژاد، معاون وزیر ورزش به نمایندگی از جامعه ورزش با ارائه برخی آمار و ارقام درخواست‌هایی را خطاب به نوبخت مطرح کرد و گفت: دشمن علاوه بر جنگ اقتصادی از ورزش هم فشار آورده است. هر چند ما رقبا فاصله داریم اما توانست‌ایم در مقام رقابت قرار بگیریم. در بازی‌های آسیایی جاکارتا بیشترین مدار تاریخ بعد از انقلاب را گرفت‌ایم. سال ۲۰۱۹ در رشته‌های مختلف توانستیم مدال‌های مختلفی کسب کنیم. ۵۲ سهمیه المپیک گرفت‌ایم این در حالی است که ۴۳ درصد سهمیه‌ها هنوز توزیع نشده است. وی افزود: هزینه‌ها در ورزش ارتباط مستقیمی با دلار دارد و از سفرها گرفته تا تامین تجهیزات به دلار وابسته است. اگر ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار به ورزش قهرمانی اضافه کنیم و این اعتبار را در بودجه ۱۴۰۰ لحاظ کنیم، بخش عمده مشکلات مالی ورزش قهرمانی برطرف می‌شود.

نگاه

انضباط مالی به جای انبساط مالی

ادامه از صفحه اول

این یعنی دولتی‌ها می‌خواهند چاله‌های بودجه‌ای خود را در سال آینده از این طریق پر کنند. این اقدام ضمن مقروض کردن دولت آتی می‌تواند تبعات بسیاری در اقتصاد کشور داشته باشد. از بدترین آسیب‌های این اتفاق به رسمیت شناختن گزاره کسری بودجه و حرکت نکردن به سمت راهبردی مناسب در این زمینه است.

به نظر می‌رسد اگر در شرایط کنونی دولت به جای انبساط مالی به سمت انضباط مالی حرکت کند بسیار مناسب‌تر است. انضباط مالی از طریق کاهش هزینه‌ها و هدفمند کردن هزینه‌های دولت حاصل می‌شود. از سوی دیگر دولت می‌تواند در فرصت باقیمانده در تنظیم بودجه ۱۴۰۰ یک بار برای همیشه به سمت اصلاح ساختار مالیاتی کشور حرکت کرده و بودجه‌ریزی خود را منوط به دریافت مالیات از دهک‌های ثروتمند کند.

در دسترس‌ترین درآمد‌های مالیاتی که می‌توان آن را برای سال آتی به اصطلاح زنده کرد، دریافت مالیات از سود سپرده بانکی، سوداگری در بازار ارز، سکه و خودرو و طراحی مالیات بر عایدی سرمایه و مجموع درآمد افراد است.

تیم فوتبال پرسپولیس ایران با گذشتن از سد النصر عربستان به فینال لیگ قهرمانان آسیا راه یافت.

پرسپولیس پس از نمایش مطلوبی که در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا داشت و بالاتر از التعاون عربستان، الدحیل قطر و الشارجه امارات قرار گرفت، در دور یک‌هشتم و یک‌چهارم نهایی عملکرد هوشمندانه‌ای ارائه داد و با ارائه بازی‌های چشم‌نواز و منطقی موفق به حذف السد قدرتمند و پاختاکور فیزیکی- البته پاختاکور با اشتباه عجیب و خطای بی‌مورد بهترین بازیکنش ماشاریف۷۵ دقیقه ۱۰ نفره بود-شد ولی سرخ‌پوشان دیروز پیش از شروع دیدار با النصر عربستان با حکم محرومیت عجیب ۶ماهه بهترین گلزن خود در این رقابت‌ها «عیسی آل‌کثیر» مواجه شدند که شوک سنگینی به یحیی گل‌محمدی و بازیکنان وارد کرد اما محروم کنندگان آل‌کثیر نمی‌دانستند با این کار انگیزه سرخپوشان را دهاها برابر می‌کنند؛ موضوعی که باعث شد پرسپولیس با ارائه یک بازی منطقی مقابل تیم سعودی برای دومین بار ظرف ۳ سال اخیر به دیدار پایانی لیگ قهرمانان آسیا راه یابد.

تیم فوتبال پرسپولیس با پیروزی ۴-۶ (در مجموع بازی و ضربات پنالتی) بر النصر عربستان به دیدار پایانی لیگ قهرمانان آسیا رسید.

سرخپوشان پایتخت که پیش از آغاز بازی و در جلسه آنالیز فنی حریف، با رای ناگهانی محرومیت بازیکن ۴ گله خود در این رقابت‌ها مواجه شدند، در دقیق اولیه بازی، در فضای روانی ناشی از رای کنفدراسیون فوتبال آسیا و اجبار برای کنار گذاشتن آل‌کثیر از ترکیب خود، شاهمنی به تیم پساکرونایی لیگ قهرمانان آسیا نداشتند و تا زمان گل النصر از روی نقطه پنالتی (دقیقه ۲۵)، بازی خوبی به نمایش نگذاشتند. پرسپولیسی‌ها که با دریافت گل از عبدالرزاق حمدالله دیگر چیزی برای از دست دادن نداشتند، به سوی دروازه رقیب حمله‌رو شدند و روی سماجت وحید امیری احیا شده که موفق به ریاضش توپ از بازیکن النصر شد، ساکنر بنشار رسن و ضربه سر گلزن جوان و جویای نام داریی «مهدی عبدی»، پیش از پایان نیمه نخست، بازی را به تساوی کشاندند.

النصر از همان ابتدای نیمه دوم سراپا حمله شد و در دقیقه ۴۷ ضربه آزاد حمدالله به تیرک دروازه پرسپولیس اصابت کرد. در ادامه، بازی بیشتر در میانه میدان دنبال شد. دقیقه ۶۰ کار تیمی بازیکنان پرسپولیس می‌توانست منجر به گل دوم شود ولی پاس رو به جلوی امیری، ارسال نوراللهی و ضربه آکروپاتیک بنشار رسن

در اعتراض به وزیر ورزش انجام شد

تجمع پر تعداد استقلالی‌ها مقابل مجلس

عده زیادی از هواداران استقلال صبح دیروز مقابل مجلس شورای اسلامی تجمع کردند.

به گزارش «وطن امروز»، اتفاقات و حواشی عجیبی که طی

چند فصل اخیر برای استقلال رخ داده و منجر به دوری ۸ساله این تیم برطرفدار از کسب عنوان قهرمانی لیگ برتر شده، آن هم در شرایطی که ۴ سال اخیر عنوان نخست را قبضه کرده، حالا به نداشتن مدیرعامل و سرمربی هم رسیده و صدای هواداران

این تیم را درآورد است. از این رو هواداران استقلال که طی روزهای گذشته اعتراضات خود را در فضای مجازی به صورت

را مدافعان النصر دفع کردند دقیقه ۷۸ هم پرسپولیس می‌توانست به گل برسد که توپ روی پای کنعانی‌زادگان نشست. در انتهای وقت‌های قانونی النصر حملات جسته و گریخته‌ای روی دروازه پرسپولیس داشت که البته خطرناک نبود.

در پایان ۹۰ دقیقه، بازی ۱-۱ مساوی شد و به ۲پانزده دقیقه وقت‌های اضافه رفت.

در ۱۵ دقیقه نخست، پرسپولیس سعی در اداره بازی داشت و به نظر می‌رسید در پی بردن بازی به ضربات پنالتی است. در آخرین دقیقه وقت نخست اضافه احسان پهلوان، وینگر شوتزن پرسپولیس که بازی خوب و موثری ارائه داده بود، با دریافت کارت زرد دوم از بازی اخراج شد تا پرسپولیس در ۱۵ دقیقه دوم ۱۰ نفره به بازی ادامه دهد.

فشارهای النصر که در نیمه دوم وقت اضافه با یک بازیکن بیشتر بر دروازه پرسپولیس وارد می‌کرد، برای این تیم حاصلی نداشت تا ضربات پنالتی فینالیست آسیا را مشخص کند. در ضربات پنالتی بازیکنان پرسپولیس عملکرد بهتری داشتند و تمام پنالتی‌های خود را به گل تبدیل کردند اما لک دروازهبان خوب پرسپولیس که در جریان بازی نیز عملکرد مطلوبی داشت پنالتی چهارم النصر که توسط مایکن زده شد را مهار کرد و تیم خود را به فینال لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ رساند. النصر چهارمین‌بار در مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا از صعودبه فینال بازماند. پرسپولیس دیدار نهایی را ۲۹ آذر با فینالیست شرق آسیا بر گزار می‌کند.

■ **آل کثیر ۶ ماه محروم شد!**

کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیادیروز حکم سنگینی را برای عیسی آل کثیر، مهاجم پرسپولیس صادر کرد و بر این اساس این بازیکن به خاطر شادی گلش مقابل پاختاکور از یکستان ۶ ماه از حضور در میداين فوتبال محروم شد.

در اطلاعاتی‌ها که دیروز سایت AFC در این خصوص صادر کرد، آمده است:

«کمیته انضباطی و اخلاقی کنفدراسیون فوتبال آسیا، عیسی آل کثیر از تیم پرسپولیس را به دلیل نقض ماده ۵۸،۱ قانون انضباطی کنفدراسیون از شرکت در هر نوع فعالیت مربوط به فوتبال به مدت ۶ماه منع می‌کند و این محرومیت بلافاصله اجرامی شود. این بازیکن ۱۰ هزار دلار نیز جریمه نقدی باید پرداخت کند. دلیل این محرومیت حرکات نژادپرستانه در جریان بازی لیگ قهرمانان مقابل پاختاکور در تاریخ ۲۰ سپتامبر ۹۹/۲۰ مهر ۹۹ است». کنفدراسیون فوتبال آسیا همچنین در آخر اطلاعیه‌اش به ماده‌ای که با استناد



۴ هفته تا آغاز فصل بیستم لیگ برتر و استیضاح و عزل مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش و جوانان شدند.

کاوه رضایی بازیکن ماه بلژیک شد



مهاجم ایرانی تیم شارلروا به عنوان بهترین بازیکن ماه لیگ بلژیک انتخاب شد. تیم شارلروا به لطف درخشش ۲ بازیکن ایرانی خود کاوه رضایی و علی قلی‌زاده با کسب ۱۹ امتیاز از ۷ دیدار در صدر جدول رده‌بندی لیگ بلژیک قرار دارد و همین درخشش باعث شد رضایی به عنوان بازیکن برتر ماه لیگ بلژیک انتخاب شود.

لابی آل سعود و محرومیت عیسی آل کثیر هم نتوانست مانع باخت نماینده عربستان مقابل نماینده ایران شود

انتقام تمیز از آل کثیف

پرسپولیس در ضربات پنالتی النصر را شکست داد و به فینال لیگ قهرمانان آسیا رسید



شد که پیش از پیوستن به پرسپولیس، بعد از گلزنی برای صنعت نفت آبادان هم اینگونه گل‌هایش را جشن می‌گرفت.

■ **بیانیه باشگاه پرسپولیس در پی اعلام حکم محرومیت عیسی آل کثیر**

در پی صدور حکم عجیب و شوکه‌کننده کنفدراسیون فوتبال آسیا در مورد محرومیت عیسی آل کثیر، مهاجم پرسپولیس در

آستانه دیدار حساس این تیم در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا مقابل النصر عربستان، باشگاه پرسپولیس بیانیه‌ای به شرح زیر صادر کرد: آنچه در آستانه بازی مهم و سرنوشت ساز نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا رخ داد، مصداق کامل تصمیم‌گیری عجلانه و بدون بررسی دقیق در فوتبال آسیا به شمار می‌رود.

هر مسلقه‌ای کنار بگذارند، به نظر می‌رسد نشانی از نفوذ سعودی‌ها در لابی‌گری از تداوم حرکت رو به جلوی سرخ‌پوشان پایتخت بود، زیرا عملکرد پرسپولیس در بازی‌های اخیر، احتمال حذف النصر را بشدت قوی کرده بود. آل کثیر از همه جا بی‌خبر در حالی محروم

به آن آل کثیر محروم شده، اشاره کرده است: «ماده ۵۸،۱ قانون انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا می‌گوید کسی که با استفاده از سخنان تحقیرآمیز، تبعیض‌آمیز یا تحقیرآمیز یا اقدامات مربوط به نژاد، رنگ پوست، جنسیت، نژادونی، زبان، سن، شکل ظاهری، مذهب، عقاید سیاسی، ثروت و تولد، حیثیت شخص یا گروهی از افراد را مورد خدشه قرار بدهد، باید محروم شود».

این اقدام «ای‌اف‌سی» در آستانه دیدار نیمه‌نهایی آن هم ساعتی پیش از آغاز مسابقه پرسپولیس با النصر سعودی، اقدامی مشکوک بوده؛اینکه گلزن‌ترین بازیکن پساکرونایی رقابت‌های لیگ قهرمانان را تنها ساعتی پیش از بازی محروم کرده و وی را ۶ماه از شرکت در هر مسلقه‌ای کنار بگذارند، به نظر می‌رسد نشانی از نفوذ سعودی‌ها در لابی‌گری از تداوم حرکت رو به جلوی سرخ‌پوشان پایتخت بود، زیرا عملکرد پرسپولیس در بازی‌های اخیر، احتمال حذف النصر را بشدت قوی کرده بود. آل کثیر از همه جا بی‌خبر در حالی محروم

میامی باز هم حریف لبرون جیمز نشد

لس آنجلس لیکرز به سوی قهرمانی «ان‌بی‌ای»

رفت اما باز هم درخشش جیمز و البته آنتونی دیویس اجازه خودنمایی به حریف نداد.

۱۱۴-۱۲۴ نتیجه پایانی دیدار حساس و تماشایی دوم فینال بین لیکرز و هیت بود. حالا لیکرز با کسب دومین پیروزی به قهرمانی در ان‌بی‌ای نزدیک شده و فقط ۲ برد دیگر تا رسیدن به این عنوان فاصله دارد.

لبرون جیمز در این مسابقه ۳۳ امتیاز، ۹ ریباند و ۹ پاس منجر به گل ثبت کرد و فاصله زیادی تا تریپل دبل نداشت. آنتونی دیویس هم ۲۲ امتیاز و ۱۴ ریباند به نام خود ثبت کرد.

تیم لس آنجلس لیکرز با شکست میامی هیت در دومین دیدار از سری فینال‌های ان‌بی‌ای یک گام دیگر به قهرمانی در این رقابت‌ها نزدیک شد.

دومین دیدار فینال لیگ بسکتبال ان‌بی‌ای در شرایطی باامداد دیروز میان لس آنجلس لیکرز و میامی هیت برگزار شد که لبرون جیمز و یارانش در نخستین بازی خیلی قاطعانه برتری را از آن خود کرده بودند.

با توجه به اینکه فینال به صورت ۴ از ۷ برگزار می‌شود، میامی برای جبران شکست در بازی اول به مصاف لیکرز

بازار آشفته فوتبال

بازیکنان ۲۰۰میلیونی ۱۰میلیارد می‌خواهند!

کم‌تاثیر تیمی که سقوط کرده‌از ۵میلیارد و ۱۰میلیارد، آن هم برای یک فصل سخن می‌گوید. بهانه جدید هم نرخ بالای دلار است؛ شاید در نگاه اول هم درست به نظر بیاید ولی خب! مگر سایر مردم ایران از جمله هواداران همین بازیکنان نیز با همین کاهش ارزش ریال مواجه نیستند؟ آیا فلان کارگر و کارمند هم اگر تقاضای دریافت فقط اندکی دستمزد بیشتر کند یا آن موافقت می‌شود؟

وقتی اعلام می‌شود درآمد ماهانه ۱۰ میلیون تومان، زیر خط فقر در پایتخت است و نهایت دریافتی یک کارگر ۳ میلیون تومان است، وجدان بازیکن چگونه می‌پذیرد در این شرایط ۱۰میلیارد طلب کند؟ وجدان بازیکنان لیگ برتر ایران، شاید بتوان با توجه به نوع رفتار بازیکنان لیگ برتر ایران، تعداد بازی‌ها، خروجی و عملکرد بازیکنان، نوع تمرینات، احتمال لیونر شدن و… بازیکنان حاضر در لیگ را مثلا ۵۰۰



بازیکن خارجی. حالا البته شیخ دایاته با سابقه بازی در سری آ ایتالیا و با وجود مصدومیت این تعداد گل را به ثمر رسانده و ارزش بالای فنی خود را به نمایش گذاشته است اما بازیکنان بی‌کیفیتی که آمارشان هم در طول فصل قبل مشخص است به باشگاه‌های مختلف پیشنهادهای ۱۰میلیاردی می‌دهند!

چندفصل قبل تیمی نظیر نفت تهران با یکسری بازیکن ۱۰۰میلیونی و ۲۰۰میلیونی نظیر وحیدامیری، علیرضا بیرانوندو…تا آستانه قهرمانی لیگ برتر هم پیش‌رفت و بعدبازیکنان موثرش با رقباهای معقول به تیم‌های بزرگ پیوستند اما اینک فلان بازیکن

با بالاترین سرعت، بدون قطعی دانلود کنید

حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت

1 3 5 7
2 4 6